Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: DK/60/2020 Bytom dnia: 2020-06-30
ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Parstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-06-26 do Zamawiajgcego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkow zamOwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamowien publicznych / tekst jednolity

Dz. U. z 2010r. Nr 113 , poz. 759 / zapytanie ofertowe — przedmiotem zaméwienia jest na :
zakup i dostawe mikrotom Ppof-automatyczny dla Pracowni Histopatologii.

Tres¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (Wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej
kwestii jest nastepujace:

Dotyczy: Postepowania na : Zakup i dostawe mikrotom pot-automatyczny dia
Pracowni Histopatologii,

Dziatajgc w imieniu Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust, 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawa PZP, zwracam sie z proéba o
udzielenie wyjasnien treéci SIWZ, t.:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania mikrotom pdtautomatyczny z funkcja
retrakcji podczas ruchu powrotnego gtowicy mikrotomu z mozliwoscig jej nastawy w
zakresie 0- 200 urn oraz mozliwoscig jej wytaczenia?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak, Zmawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania mikrotom potautomatyczny precyzyjng
regulacjg kata nachylenia w zakresie O - 15° w zestawie z mikrotornem minimum

500 nozykow jednorazowych Przeznaczonych do réznych typow krojonych tkanek
Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zmawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania mikrotom péfautomatyczny Z
jednym panelem wbudowanym w obudowe oraz drugim panelem

zewnetrznym, woéwczas drugi panel sterujgcy podigczony jest kablem
zewnetrznym?

OdpowiedZ Zamawia ljacego:
Tak, Zmawiajacy dopuszcza,
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania mikrotom potautomatyczny z
dodatkowym panelem zewnetrznym z mozliwoscig wyjecia go z obudowy
mikrotomu bez uzycia narzedzi i umieszczenia go w dowolnym miejscu
dogodnym dla uzytkownika np. z prawej lub lewej strony mikrotomu®
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zmawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania mikrotom pétautomatyczny z
wyswietlaczem LCD umozliwiajacym kontrole wszystkich aktualnych parametrow i
funkciji takich jak: min. llo§¢ ciec¢, grubos¢ ciecia, grubos¢ trymowania wyrazona w
urn?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zmawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania mikrotom pétautomatyczny bez
mozliwosci zmiany czcionki? Czcionka na wyswietlaczu LCD jest na tyle duza i
wyrazna, ze uzytkownik obstugujacy mikrotom nie ma potrzeby zmiany czcionki
na wiekszg. Wielkosci liter i cyfr sg wystarczajgco duze i nie ma potrzeby
zmiany ich wielkosci, mozna natomiast zwiekszy¢ lub zmniejszy¢ kontrast |
wyswietlania.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak, Zmawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania mikrotom poétautomatyczny bez
diody informujacej o zatgczeniu sie retrakcji ?

Na panelu w sposéb ciagly (staty) wyswietlana jest wielkoé¢ retrakgiji (zadany
jej parametr), ktérg mozna zmienia¢ w dowolny sposob lub jg wytgczyé.
Parametry takie jak ciecie, trymowanie, retrakcja sg zmieniane (przetaczane)
notorycznie przez uzytkownika, ktéry kontroluje w/w parametry

wyswietlane na wy$wietlaczu, nie ma potrzeby stosowania dodatkowej diody
informujgcej o zataczonej/wytaczonej retrakcji gdyz ta jest wyswietlana w
sposoéb ciggly na wyswietlaczu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zmawiajgcy dopuszcza.

Informujemy, ze stanowisko Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw,
ktérym przekazano i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego.
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